
 

 

POSTANOWIENIE NR 192/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Myślibórz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 25 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Myśliborzu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 192/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Leonida Teligi, ul. Lipowa 18a, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Marian Ferdynand Chołociński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ławy 

2. Grażyna Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Myślibórz 

3. Marcelina Jagoda Dyndał, zgłoszona przez KWW ADM, zam. Nawrocko 

4. Agnieszka Honorata Dziel, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Myślibórz 

5. Bartosz Grzywacz, zgłoszony przez KWW FORUM DLA MYŚLIBORZA, 

zam. Myślibórz 

6. Monika Raźna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

7. Jolanta Szoć, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Myślibórz 

8. Magdalena Szymczyk, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBOLEWSKIEGO, 

zam. Myślibórz 

9. Elżbieta Wiśniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcinna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Leonida Teligi, ul. Lipowa 18a, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Monika Jolanta Kasprzak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Myślibórz 

2. Tomasz Korpowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

3. Maja Luiza Kruszlewska-Grabda, zgłoszona przez KW NORMALNA 

POLSKA, zam. Myślibórz 

4. Kamil Karol Michalski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Myślibórz 

5. Laura Weronika Pustkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU, zam. Dąbrowa 

6. Grażyna Irena Rość, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

7. Agnieszka Słomian, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Myślibórz 

8. Żaneta Maria Wróbel, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Myślibórz 

9. Mariusz Tomasz Wypych, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Widuchowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna, ul. Armii 

Polskiej 16, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Agnieszka Jolanta Dyderska, zgłoszona przez KWW FORUM DLA 

MYŚLIBORZA, zam. Nawojczyn 

2. Lucyna Heropolitańska-Sawicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

3. Beata Królikowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Myślibórz 

4. Justyna Marta Kucharska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Myślibórz 

5. Julita Marszałkowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Myślibórz 

6. Roman Piotr Raźny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

7. Anna Rutkowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Myślibórz 

8. Katarzyna Stefanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Myślibórz 

9. Agnieszka Wiszniewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Kamienna 20, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Anna Maria Bandura, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU, zam. Myślibórz 

2. Gabriela Katarzyna Franczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

3. Marlena Maria Kruk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

4. Maja Kubacka, zgłoszona przez KWW FORUM DLA MYŚLIBORZA, 

zam. Myślibórz 

5. Milena Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Myślibórz 

6. Michał Czesław Marczak, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Derczewo 

7. Monika Mrok, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBOLEWSKIEGO, 

zam. Myślibórz 

8. Katarzyna Zuzanna Wiśniewska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Myślibórz 

9. Iwona Zawada, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół im. Noblistów Polskich, ul. Za Bramką 8, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Jakub Kacper Centkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

2. Justyna Barbara Jankowska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Myślibórz 

3. Jerzy Jurek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

4. Irena Elżbieta Obidowska, zgłoszona przez KWW FORUM DLA 

MYŚLIBORZA, zam. Myślibórz 

5. Dorota Marzena Rodziewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Myślibórz 

6. Julia Sowicz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Derczewo 

7. Olga Anna Stacjońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy TPD, ul. Witolda 

Pileckiego 27, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Hanna Magdalena Brzyska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

SOBOLEWSKIEGO, zam. Szczecin 

2. Joanna Drzewiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Myślibórz 

3. Danuta Futyma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

4. Iwona Joanna Hryniewicka, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Myślibórz 

5. Monika Magdalena Jenciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

6. Arleta Maria Kosmala, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU, zam. Myślibórz 

7. Janina Łysakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Myślibórz 

8. Urszula Krystyna Widejko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Myślibórz 

9. Marzena Barbara Zadroga, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek przy ul. Pionierów 13 (byłe gimnazjum), 

ul.  Pionierów 13, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Ewelina Gniedy, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Dąbrowa 

2. Mariusz Iwanowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU, zam. Myślibórz 

3. Patrycja Kaczmarek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Myślibórz 

4. Monika Kisielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myśliborzyce 

5. Kinga Marta Koszyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Myślibórz 

6. Anna Agnieszka Norsesowicz, zgłoszona przez KWW FORUM DLA 

MYŚLIBORZA, zam. Myślibórz 

7. Beata Iwona Stankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Myślibórz 

8. Wioleta Małgorzata Wolanicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Myślibórz 

9. Julia Zubik, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Derczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Publiczne Nr 2 im. Misia Uszatka, ul. Spokojna 12, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Ewa Janina Bednarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Myślibórz 

2. Igor Eryk Kaliszka, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU, zam. Wierzbnica 

3. Magdalena Helena Koneczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

4. Kajetan Mikołaj Kuszko, zgłoszony przez KWW FORUM DLA 

MYŚLIBORZA, zam. Kruszwin 

5. Małgorzata Anna Matczak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Myślibórz 

6. Kamila Joanna Olejnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

7. Ewa Operacz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Myślibórz 

8. Kamila Piechota, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Myślibórz 

9. Julia Joanna Topolska, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBOLEWSKIEGO, 

zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy, Nawrocko 11, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Julia Bieniek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

2. Teresa Gnatek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Nawrocko 

3. Jolanta Iwona Kozanecka, zgłoszona przez KWW FORUM DLA 

MYŚLIBORZA, zam. Myślibórz 

4. Katarzyna Ostrowska-Wolska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Zgoda 

5. Rafał Oświeciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Myślibórz 

6. Roksana Małgorzata Przybyła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Myślibórz 

7. Arkadiusz Waldemar Watral, zgłoszony przez KWW PIOTRA 

SOBOLEWSKIEGO, zam. Nawrocko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna Filia w Golenicach, 

Golenice 45, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Danuta Cyganowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBOLEWSKIEGO, 

zam. Nawrocko 

2. Patrycja Edyta Galas, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kierzków 

3. Zdzisław Grassmann, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Golenice 

4. Roksana Ludwiczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klicko 

5. Aneta Iwona Obuchowska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Rościn 

6. Marcin Zdzisław Oszczyna, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Myślibórz 

7. Grzegorz Wincenty Rawluk, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Pszczelnik 

8. Teresa Stelmaszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rów 

9. Paulina Żółkiewicz, zgłoszona przez KWW FORUM DLA MYŚLIBORZA, 

zam. Golenice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej, Sulimierz 76A, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Ewa Jadwiga Boroń, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Myślibórz 

2. Sandra Czernielewska, zgłoszona przez KWW FORUM DLA MYŚLIBORZA, 

zam. Myślibórz 

3. Kamil Czernielewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Myślibórz 

4. Joanna Urszula Rutkowska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Głazów 

5. Wiesław Słowiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sulimierz 

6. Marlena Anna Sobiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klicko 

7. Agata Maria Szeliga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka, Kierzków 69, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Martyna Bogucka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Wierzbówek 

2. Maria Alicja Kozłowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Rów 

3. Maria Jolanta Kuźmitowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Myślibórz 

4. Jacek Zbigniew Nadybał, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Myślibórz 

5. Joanna Olejniczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBOLEWSKIEGO, 

zam. Kierzków 

6. Magdalena Justyna Rutkowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Myślibórz 

7. Irena Świostek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Sitno ul. Sportowa 19A, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Ewa Wiesława Chmielewska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

SOBOLEWSKIEGO, zam. Sitno 

2. Agnieszka Monika Janusz-Nadybał, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

3. Aleksandra Gabriela Jelińska-Koziewicz, zgłoszona przez KW NORMALNA 

POLSKA, zam. Myślibórz 

4. Agnieszka Kaplita, zgłoszona przez KWW FORUM DLA MYŚLIBORZA, 

zam. Myślibórz 

5. Małgorzata Młyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sitno 

6. Bożena Danuta Myślińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sitno 

7. Krystyna Zofia Rubinowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza Kusocińskiego, 

ul. Józefa Piłsudskiego 18, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Agnieszka Anna Dolacińska, zgłoszona przez KWW FORUM DLA 

MYŚLIBORZA, zam. Myślibórz 

2. Sylwia Falkowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBOLEWSKIEGO, 

zam. Myślibórz 

3. Przemysław Krzysztof Jenciak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

4. Grażyna Kała, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Myślibórz 

5. Grzegorz Józef Szczombrowski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Wierzbnica 

6. Jacek Mateusz Wołk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Myślibórz 

7. Julia Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Myśliborzycach, Myśliborzyce 48, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Andrzej Jan Bors, zgłoszony przez KWW FORUM DLA MYŚLIBORZA, 

zam. Myśliborzyce 

2. Andrzej Jan Kleśta, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Wierzbnica 

3. Anna Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klicko 

4. Renata Organista, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Klicko 

5. Magdalena Sylwia Rostkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Myślibórz 

6. Iwona Sławińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Myślibórz 

7. Katarzyna Tumala, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Chłopowie, Chłopowo 13, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Kacper Bernat, zgłoszony przez KWW ADM, zam. Nawrocko 

2. Marta Nina Dubicka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Myślibórz 

3. Eliza Dominika Dzedzej, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU, zam. Myślibórz 

4. Krystyna Maria Karwacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Myślibórz 

5. Gabriela Julia Matusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Myślibórz 

6. Iwona Nieckarz, zgłoszona przez KWW FORUM DLA MYŚLIBORZA, 

zam. Myślibórz 

7. Anna Piątkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chłopowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska w Czernikowie, Czerników 14, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Bogumiła Boś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czerników 

2. Gabriela Ewa Gębarowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU, zam. Myślibórz 

3. Marika Kozanecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Myślibórz 

4. Magdalena Łakoma, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBOLEWSKIEGO, 

zam. Czerników 

5. Magdalena Pytlewska, zgłoszona przez KWW ADM, zam. Wierzbnica 

6. Krzysztof Srokowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzbnica 

7. Dominika Aleksandra Żebrowska, zgłoszona przez KW NORMALNA 

POLSKA, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Renicach, Renice 2, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Irena Idzikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

2. Agnieszka Olga Mirończyk, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Myślibórz 

3. Karolina Podskalna, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Myślibórz 

4. Bartosz Skwarna, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wierzbnica 

5. Teresa Antonina Sołtys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klicko 

6. Jakub Strzałkowski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Świątki 

7. Max Wiktor Zimek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU, zam. Renice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska w Głazowie, Głazów 48A, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Barbara Bogumiła Buchla, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Klicko 

2. Bogumiła Cholewa, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Głazów 

3. Lucyna Anna Klepsa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

4. Joanna Agnieszka Przepiórka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głazów 

5. Anna Stępnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Myślibórz 

6. Katarzyna Zimek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Renice 

7. Nikola Żebrowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Listomie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska w Derczewie, Derczewo ul. Lipiańska 4A, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Sylwia Gumienna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dalsze 

2. Agata Karolina Janiszewska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Myślibórz 

3. Karolina Kępa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Myślibórz 

4. Paweł Adam Kucharski, zgłoszony przez KWW PIOTRA SOBOLEWSKIEGO, 

zam. Myślibórz 

5. Roman Myśliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sitno 

6. Marika Anna Ostrowska-Jóźwiak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Dąbrowa 

7. Arkadiusz Wojciech Wierzbicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica Wiejska w Rościnie, Rościn 50, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Aleksandra Chruścińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

SOBOLEWSKIEGO, zam. Nawrocko 

2. Krzysztof Obuchowski, zgłoszony przez KWW FORUM DLA MYŚLIBORZA, 

zam. Rościn 

3. Agnieszka Irena Pyciak-Biorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łayw 

4. Katarzyna Marta Romiszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

5. Jerzy Władysław Stacjoński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Myślibórz 

6. Oliwia Szymańska, zgłoszona przez KWW ADM, zam. Gryżyno 

7. Apolonia Żuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica Wiejska w Wierzbnicy, Wierzbnica 19A, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Antonina Maria Fatyga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

2. Karolina Grzesiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Myślibórz 

3. Magdalena Emilia Hnatejko-Zimna, zgłoszona przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Myślibórz 

4. Magdalena Katarzyna Janicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Myślibórz 

5. Maria Kleśta, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Wierzbnica 

6. Izabela Sylwia Obielak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzbnica 

7. Anna Barbara Rawluk, zgłoszona przez KWW ADM, zam. Wierzbnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Wiejska w Ławach, Ławy 13A, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Katarzyna Mirosława Bors, zgłoszona przez KWW FORUM DLA 

MYŚLIBORZA, zam. Myśliborzyce 

2. Zofia Cynarska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Ławy 

3. Aleksandra Lucyna Klepsa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Myślibórz 

4. Sławomir Koneczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

5. Patrycja Edyta Prowalska-Przybyła, zgłoszona przez KWW 

POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. Nawrocko 

6. Iwona Agnieszka Śmierska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

SOBOLEWSKIEGO, zam. Ławy 

7. Bożena Barbara Wierucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Świetlica Wiejska w Klicku, Klicko 4B, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Sara Maria Czerwińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Głazów 

2. Sylwia Klemenska, zgłoszona przez KWW FORUM DLA MYŚLIBORZA, 

zam. Myślibórz 

3. Natalia Koszyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Myślibórz 

4. Ewelina Krajda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Klicko 

5. Łukasz Muzaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

6. Teresa Kazimiera Sobiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klicko 

7. Katarzyna Elżbieta Sobkowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

SOBOLEWSKIEGO, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie 

Chorych w Myśliborzu, ul. Celna 23, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Małgorzata Bratkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Myślibórz 

2. Marzena Wiera Brzezińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

3. Ewa Maria Czarnota, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Rów 

4. Teresa Leszczyńska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Myślibórz 

5. Małgorzata Bernarda Walczuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

DLA POWIATU, zam. Myślibórz 

6. Robert Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

7. Marta Joanna Wyrębska-Dola, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

SOBOLEWSKIEGO, zam. Myślibórz 

 

 


		2024-03-14T22:10:05+0100
	Anna Sienkiewicz




